
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ЧАЛБЫШЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОН 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 
28.10.2022                                               РЕШЕНИЕ                                  № 28-87р 
                                                              с.Чалбышево                                           
              
 
О целевом взносе на 2023 год 
 
 
 В целях обеспечения финансирования уставных целей  Совета  
муниципальных  образований  Красноярского края,  руководствуясь  пунктом 10.2  
статьи 10  Устава Совета муниципальных образований Красноярского края, 
Уставом Чалбышевского сельсовета, Чалбышевский сельский Совет депутатов 
РЕШИЛ: 
 

1.Установить для членов Ассоциации  «Совет муниципальных образований 
Красноярского края»  размер целевого взноса для финансирования деятельности  
исполнительной дирекции Совета и мероприятий ежегодного плана деятельности  
Совета из количества жителей муниципального образования  Чалбышевский 
сельсовет по данным государственной статистики по состоянию на 1 января 
текущего года, который составляет 1 рубль на одного жителя. 

 
2.Установить, что  целевой  взнос   уплачивается путём внесения на 

расчетный счет Совета муниципальных образований Красноярского края в срок до 
31 марта 2023 года. 

 
3.Решение вступает в силу со дня, следующего за днём его официального 

опубликования в информационном издании «Чалбышевский вестник». 
 
 
 
 
Глава сельсовета 
Председатель Совета депутатов                                                            А.Е.Анцигин 
 
 


